1/2

第 36期 海外情報連絡会

第４回 運営小委員会 議事録

1．日時 2014年11月18日（火） 10:00～12:00

2．場所 東京大学 工学部8号館2階222号室

3．出席者 藤井連絡会長、松澤会計幹事、安藤委員、持田委員、森本委員

議事録作成：須田庶務幹事

4．議題

(1) 第3回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について

(2) 第2回部会等運営委員会について

(3) 平成26年度見込みおよび平成27年度予算について

(4) 第2回海外情報連絡会講演会（2014年秋の大会企画セッション）について

（要旨）

(5) 第51回全体会議報告

(6) 第3回海外情報連絡会講演会（日程、役割分担）

(7) 2015年春の年会企画セッション（第4回海外情報連絡会講演会）

(8) その他

5．審議内容

(1) 第3回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について（配布資料

2014-4-1(1)、(2)）

第3回運営委小委員会議事録およびホームページ掲載用議事録について承認。

(2) 第2回部会等運営委員会について（配布資料 2014-4-8）

原子力学会春の年会時の当連絡会企画セッションの承認を含む審議内容について報告。

(3) 平成26年度見込みおよび平成27年度予算について（配布資料 2014-4-3(1)、(2)及び(3)）

平成26年度見込みおよび平成27年度予算について承認。

(4) 第2回海外情報連絡会講演会（2014年秋の大会企画セッション）について（要旨）（配

布資料 2014-4-2）

第2回海外情報連絡会講演会要旨について承認。

(5) 第51回全体会議報告について（配布資料 2014-4-4）

第51回全体会議議事録について承認。

(6) 第3回海外情報連絡会講演会（日程、役割分担）（配布資料 2014-4-5）

2/2

第3回講演会の内容確認および役割分担を決定。

(7) 2015年春の年会企画セッション（第4回海外情報連絡会講演会）（配布資料 2014-4-6）

第4回講演会（2015年春の年会企画セッション）の提案書について説明。

(8) その他（配布資料 2014-4-7）

次期運営委員の候補選出、次年度講演会テーマの候補について、検討を行った。

以 上